
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа №1 имени Героя Советского Союза 

Максима Губанова города Евпатории Республики Крым»
297408 Российская Федерация, Республика Крым, город Евпатория, у л .. Интернациональная,.1̂

ОГРН I149102179148 ИНН 9110087385 КПП 911001001 
+73 (6569) 4 34 48, +73 (6569) 2 59 10, E-mail: school l@mail.ru

П Р И К А З
От 02 09.2021г. №695

О 6 утрате силы Положений

На основании письма управления образования администрации г. 
Евпатории от 01.09.2021 г. № 01 -16/2020, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать утратившими силу:
- Положение о средневзвешенной системе оценки знаний, умений и 
навыков учащихся в муниципальном бюджетном общеобразовательном 
учреждении «Средняя школа №1 имени Героя Советского Союза 
Максима Губанова города Евпатории Республики Крым» при 
использовании электронной системы учета успеваемости утв. Приказом 
от 24.08.2021 г. № 610;
- Положение о ведении классных журналов, журнала индивидуального 
обучения на дому, журнала для элективных курсов, факультативов, 
журнала учета внеурочной деятельности, журнала группы продленного 
дня муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении 
«Средняя школа №>1 города Евпатории Республики Крым», утв. 
Приказом от 31.08.2018 г. № 621

2. Секретарю Аксеньюшкиной Г.В. ознакомить с данным приказом 
сотрудников МБОУ «СШ № 1 им.М.Губанова» под роспись.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

mailto:school_l@mail.ru

